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ÖVERBLICK

Lägenhet vid havet till salu i Sitges med parkering och
pool

Denna totalrenoverade lägenhet ligger på första våningen i en byggnad med hiss och
säljs med parkeringsplats och förråd. Den har ett utmärkt läge i Sitges, bara en minut
från stranden.

Från denna del av strandpromenaden kan du promenera till stranden, restauranger,
apotek och andra tjänster att njuta av, vilket erbjuder en kuststad så speciell som
den är Sitges.

Så snart vi kommer in har vi hallen som leder åt ena sidan till vardagsrummet med
ett separat kök, utrustat med allt man kan behöva. Från vardagsrummet ser vi
terrassen med utsikt över havet och på andra sidan finns två moderna badrum och
två dubbelrum med värme och naturligt ljusinsläpp; rummen har specialtillverkade
garderober och dubbelsängar.

Hela lägenheten är inredd i vita och ecru nyanser, vilket ger den en modern och
sofistikerad känsla.

Bostadsområdet har även concierge-service dygnet runt, pool och trädgård.

lucasfox.se/go/sit60445

Havsutsikt, Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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